

COLIS MALIN

29€

les 4 kg soit 7,25€ le kg

1 kg steak hâché
1 kg sauté porc
1 kg escalopes dinde
1 kg collier/jarret
à bourguignon

Origine France-Normandie

COLIS ECONOMIQUE

29€

les 4 kg soit 7,25€ le kg

1 kg steak hâché
1 kg côtes de porc
1 kg cuisses poulet
1 kg saucisses *Maison*

Origine France-Normandie

COLIS POT-AU-FEU

32€

les 4 kg soit 8€ le kg

1 kg collier de boeuf
1 kg jarret de boeuf
1 kg plat de côtes
1 kg collier/jarret
à bourguignon

Origine France-Normandie

COLIS DU CHEF

40€

les 6 kg soit 6,67€ le kg

1 kg merguez *Maison*
1 kg côtes de porc
1 kg escalopes porc
1 kg rôti de porc
1 kg poitrine de porc
1 kg jarret de porc

Origine France-Normandie

COLIS DU BOUCHER

47€

les 5 kg soit 9,40€ le kg

1 kg rôti de boeuf
1 kg escalopes porc
1 kg poitrine porc
1 kg cuisses poulet
1 kg chipolatas *Maison*

Origine France-Normandie

COLIS MIXTE

60€

les 6 kg soit 10€ le kg

1 kg steak
1 kg côtes de porc
1 kg paupiettes porc
1 kg escalopes dinde
1 kg chair à saucisse
1 kg collier/jarret
à bourguignon

Origine France-Normandie

COLIS VEAU

62€

les 5 kg soit 12,40€ le kg

1 kg escalopes
1 kg côtes
1 kg rôti épaule
1 kg blanquette
Sans os, collier bas de carré
1 kg blanquette
Avec os tendron ou poitrine

Origine France-Normandie

COLIS

80€

les 7 kg soit 11,43€ le kg

1 kg rôti de bœuf
1 kg steak
1 kg steak hâché
1 kg basse-côte
1 kg jarret de bœuf
1 kg plat de côtes
1 kg collier/jarret à bourguignon

Origine France-Normandie

(Prix variables jusqu'au 30/09/2018)

COLIS GRILLADIN

36€

les 4 kg soit 9€ le kg

1 kg chipolatas *Maison*
1 kg merguez *Maison*
1 kg côtes de porc
1 kg poitrine porc
tranchée

Origine France - Normandie

COLIS BRASERO

41€

les 4,5 kg soit 9,12€ le kg

1 kg saucisses *Maison*
1 kg merguez *Maison*
1 kg côtes de porc
1 kg poitrine porc tranchée
4 brochettes poulet

Origine France - Normandie

COLIS BROCHETTES

49€

les 5 kg soit 9,80€ le kg

1 kg brochettes boeuf
1 kg brochettes porc
1 kg brochette dinde
1 kg chipolatas oignons
1 kg poitrine porc tranchée

Origine France - Normandie

COLIS BARBECUE

60€

les 5,5 kg soit 10,90€ le kg

1 kg saucisses *Maison*
1 kg merguez *Maison*
1 kg côtes de porc
1 kg basse-côtes boeuf
1 kg côtes d'agneau
4 brochettes poulet

Origine France - Normandie



Goût & Qualité

PRODUITS
FERMIERS
ou LOCAUX



Les colis boucherie Printemps-été 2018

Viande d'origine France - Normandie



☎ 02.31.06.17.36

www.courses.goutetqualite.fr

Crédit: Photos Forolia

24 rue du Long Douet 14760 BRETTEVILLE-SUR-ODON / SIRET 811 137 918 00017

(Prix valables jusqu'au 30/09/2018)